	[image: ]
	



	[bookmark: _GoBack]CURSO DE MONITOR/A DE ACTIVIDADES DE TEMPO LIBRE
CONCELLO DE PONTECESO

	DESTINATARIAS/OS:
O curso de Monitor/a de Tempo Libre vai dirixido a mozas e mozos que desexen desenvolver actividades de ocio con nenas e nenos, mozas e mozos en ambientes de ocio e tempo libre.
REQUISITOS:
· Ser maior de 18 anos.
· Ter finalizada a ESO, Graduado Escolar, FP1 ou equivalente.
· Presentar fotocopia do DNI ou NIE e título académico.
DURACIÓN:
350 HORAS (200 HORAS TEÓRICAS + 150 HORAS PRÁCTICAS)
Entrega de certificado oficial.
MÁIS INFORMACIÓN:
Departamento de Educación Familiar do Concello.
Tel. 981 714 000 – 981 738 428





	CURSO DE DIRECTOR/A DE ACTIVIDADES DE TEMPO LIBRE
CONCELLO DE PONTECESO

	DESTINATARIAS/OS:
O curso de Director/a de Tempo Libre vai dirixido a monitoras e monitores de tempo libre que desexen desenvolver actividades de coordinación dun equipo de monitores e monitoras especialistas para a organización de actividades de animación sociocultural e de ocio e tempo libre.
REQUISITOS:
· Estar en posesión do título de monitor/a de actividades de tempo libre.
· Ter finalizada a ESO, Graduado Escolar, FP1 ou equivalente.
· Acreditar unha experiencia de traballo como monitora ou monitor no eido da educación e/ou animación no tempo libre de 250 horas mínimo, ou como integrante do equipo de animación en colonias ou campamentos por un total de 30 días tras a obtención do título de monitor/a.
· Presentar fotocopia do DNI ou NIE e título académico.
DURACIÓN:
300 HORAS (150 HORAS TEÓRICAS + 150 HORAS PRÁCTICAS)
Entrega de certificado oficial.
MÁIS INFORMACIÓN:
Departamento de Educación Familiar do Concello.
Tel. 981 714 000 – 981 738 428






	
FOLLA DE INSCRICIÓN 

	CURSO DE 
MONITOR/A DE ACTIVIDADES DE TEMPO LIBRE
CONCELLO DE PONTECESO

	

	NOME 
	

	APELIDOS
	

	NIF/NIE
	

	CORREO ELECTRÓNICO
	

	TELÉFONOS DE CONTACTO
	

	DATA DE NACEMENTO
	

	FORMACIÓN ACADÉMICA
	

	

	DOCUMENTACIÓN QUE AXUNTA
	· FOTOCOPIA DO DNI OU NIE
· FOTOCOPIA DO TÍTULO ACADÉMICO. 

	

	

De conformidade co establecido no artigo 5 da LO 15/1999, informase que os datos de carácter persoal declarados pasarán a formar parte dun ficheiro cuxo responsable de tratamento será o Concello de Ponteceso e cuxa finalidade será a xestión do Curso de Monitor/a de Actividades de Tempo Libre.
Os dereitos de acceso, rectificación, cancelación e oposición aos datos persoais rexistrados neste ficheiro, poderanse exercer ante o Rexistro Xeral do Concello de Ponteceso nos termos establecidos nos artigos 15, 16 e 17 da citada LO 15/1999






APARTADO DE AUTORIZACIÓN DE IMAXES
En atención ao recoñecemento do dereito á propia imaxe no artigo 18 da Constitución española e na lei  1/1982 , de 5 de maio, de protección á honra, á intimidade persoal e á propia imaxe e normativa de protección de datos de carácter persoal, mediante a  presente:

AUTORIZA a SENES CIT S.L. ao uso das imaxes nas cales poidan aparecer de forma conxunta ou individualizada, con motivo da participación no Curso de Monitor/a de Actividades de Tempo Libre organizado por SENES CIT e o CONCELLO DE PONTECESO nos seguintes termos: 
· Autorízase o uso por parte de SENES CIT das imaxes filmadas, aos efectos da publicidade e promoción das actividades que se realizan en calquera medio de comunicación (prensa escrita, tv...) por calquera sistema ou formato, modalidade ou procedemento técnico, tanto en analóxico como dixital, incluído o vídeo doméstico, televisión por cable ou satélite e publicidade (folletos, cartelería...), sen limitación temporal ou xeográfica. 
· Autorízase o uso por parte de SENES CIT e o Concello de Ponteceso aos efectos de participación en concursos ou certames relacionados coa materia tratada na gravación.
· Autorízase o tratamento das imaxes e a súa modificación aos efectos previstos no parágrafo anterior. 
· A presente autorización realízase a título gratuíto sen que xere, en ningún caso, dereitos ou compensación económica algunha para quen subscribe. 
· En ningún caso devanditas gravacións suporán menoscabo da honra ou reputación do menor, a tenor do disposto  na Lei Orgánica 1/1996, de 15 de xaneiro, de Protección Xurídica do Menor e lexislación concordante. 




En Ponteceso, a ……… de ……………………………… de 2014





















Asdo. (Nome Apelidos e sinatura) ___________________________________________


	
FOLLA DE INSCRICIÓN 

	CURSO DE 
DIRECTOR/A DE ACTIVIDADES DE TEMPO LIBRE
CONCELLO DE PONTECESO

	

	NOME 
	

	APELIDOS
	

	NIF/NIE
	

	CORREO ELECTRÓNICO
	

	TELÉFONOS DE CONTACTO
	

	DATA DE NACEMENTO
	

	FORMACIÓN ACADÉMICA
	

	

	DOCUMENTACIÓN QUE AXUNTA
	· FOTOCOPIA DO DNI OU NIE
· FOTOCOPIA DO TÍTULO DE MONITOR/A DE ACTIVIDADES DE TEMPO LIBRE
· ACREDITACIÓN DA EXPERIENCIA DE TRABALLO COMO MONITORA OU MONITOR

	

	
De conformidade co establecido no artigo 5 da LO 15/1999, informase que os datos de carácter persoal declarados pasarán a formar parte dun ficheiro cuxo responsable de tratamento será o Concello de Ponteceso e cuxa finalidade será a xestión do Curso de Director/a de Actividades de Tempo Libre.
Os dereitos de acceso, rectificación, cancelación e oposición aos datos persoais rexistrados neste ficheiro, poderanse exercer ante o Rexistro Xeral do Concello de Ponteceso nos termos establecidos nos artigos 15, 16 e 17 da citada LO 15/1999




APARTADO DE AUTORIZACIÓN DE IMAXES
En atención ao recoñecemento do dereito á propia imaxe no artigo 18 da Constitución española e na lei  1/1982 , de 5 de maio, de protección á honra, á intimidade persoal e á propia imaxe e normativa de protección de datos de carácter persoal, mediante a  presente:

AUTORIZA a SENES CIT S.L. ao uso das imaxes nas cales poidan aparecer de forma conxunta ou individualizada, con motivo da participación no Curso de Director/a de Actividades de Tempo Libre organizado por SENES CIT e o CONCELLO DE PONTECESO nos seguintes termos: 
· Autorízase o uso por parte de SENES CIT das imaxes filmadas, aos efectos da publicidade e promoción das actividades que se realizan en calquera medio de comunicación (prensa escrita, tv...) por calquera sistema ou formato, modalidade ou procedemento técnico, tanto en analóxico como dixital, incluído o vídeo doméstico, televisión por cable ou satélite e publicidade (folletos, cartelería...), sen limitación temporal ou xeográfica. 
· Autorízase o uso por parte de SENES CIT e o Concello de Ponteceso aos efectos de participación en concursos ou certames relacionados coa materia tratada na gravación.
· Autorízase o tratamento das imaxes e a súa modificación aos efectos previstos no parágrafo anterior. 
· A presente autorización realízase a título gratuíto sen que xere, en ningún caso, dereitos ou compensación económica algunha para quen subscribe. 
· En ningún caso devanditas gravacións suporán menoscabo da honra ou reputación do menor, a tenor do disposto  na Lei Orgánica 1/1996, de 15 de xaneiro, de Protección Xurídica do Menor e lexislación concordante. 




En Ponteceso, a ……… de ……………………………… de 2014





















Asdo. (Nome Apelidos e sinatura) ___________________________________________




	
LISTAXE DE PERSOAS ADMITIDAS 
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	RELACION DE PERSOAS ADMITIDAS 

	Nº
	NOME 
	APELIDOS
	D.N.I.

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	

	9
	
	
	

	10
	
	
	

	11
	
	
	

	12
	
	
	

	13
	
	
	

	14
	
	
	

	15
	
	
	

	16
	
	
	

	17
	
	
	

	18
	
	
	

	19
	
	
	

	20
	
	
	

	21
	
	
	

	22
	
	
	

	23
	
	
	

	24
	
	
	

	25
	
	
	

	RELACIÓN DE PERSOAS EN LISTAXE DE ESPERA

	1
	45
	
	

	2
	46
	
	

	3
	47
	
	

	4
	48
	
	

	5
	49
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	

	9
	
	
	

	10
	
	
	



	[image: ]
	CONCELLO
DE
PONTECESO
	
	[image: ]



image1.png
desenvolvemento
comunitario




image2.png




image3.jpeg
y—

Deputacion
DA CORUNA






  

 

 CONCELLO   DE   PONTECES O    

       

C URSO DE MONITOR/A DE ACTIVIDADES DE TEMPO  LIBRE   CONCELLO DE PONTECESO  

DESTINATARIAS/OS:   O curso de Monitor /a   de  Tempo L ibre vai dirixido a  mozas e mozos  que desexen desenvolver  actividades de ocio con nen as e nen os , mozas  e mozos en ambientes de ocio e tempo libre.   REQUISITOS:      Ser maior d e 18 anos.      T er finalizada a ESO, Gradua do Escolar, FP1 ou equivalente.      Presentar fotocopia do  DN I ou NIE   e título académico.   DURACIÓN :   350 HORAS   (200 HORAS TEÓRICAS + 150 HORAS PRÁCTICAS)   Entrega de certificado oficial .   MÁIS INFORMACIÓN:   Departamento de Educación Familiar do Concello.   Tel. 981 714 000  –   981 738 428  

